— 1—

重庆市黔江区医疗保障局电子公文
电子公文专用章

黔江医保发〔2023〕26 号 核收：

重庆市黔江区医疗保障局
关于转发《关于动脉穿刺置管术等项目执行问

题政策解读的通知》的通知

各有关医疗机构：

现将《关于动脉穿刺置管术等项目执行问题政策解读的通

知》（渝医保发〔2023〕30号）转发你们，请遵照执行。

重庆市黔江区医疗保障局

2023 年 12 月 14日

（联系人：王晓琴，79245407）

— 2—

重庆市黔江区医疗保障局办公室 2023 年 12 月 14 日印发

	重庆市黔江区医疗保障局办公室            2023年12月14日印发